
Dz-07.0021.9.2018 

Uchwała nr XLVIII/429/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie korekty Uchwały nr XXXV/317/2017 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

29.08.2018 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta 

Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę 

Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2018-2019 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. c i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1. 

Paragraf 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 

o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

następującego zadania inwestycyjnego: 

 
Nazwa: 

 ul. Powstania Styczniowego – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Księcia Józefa „boczna” poniżej budynku nr 114 – dobudowa oświetlenia na odcinku przed 

słupkami, 

 ul. Astronautów (przy garażach), działka nr 160/24, obr. 20 Krowodrza – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Skibowa – dobudowa oświetlenia na wysokości zatoki parkingowej zlokalizowanej przy 

wjeździe na ogródek jordanowski, 

 ul. Sokola – budowa oświetlenia na odcinku od ul. na Wirach do ul. Bielańskiego. 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania: poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2018 Dokumentacja projektowa 
41 385 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

2019 Realizacja inwestycji 
221 000 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 
Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Marzena Garzeł 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały jest konsekwencją zmiany dokonanej Uchwałą nr XLVII/418/2018 Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec z dnia 28.08.2018 r. i ma na celu dostosowanie wysokości środków przeznaczonych 
na realizację zadania, zapisanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, do wysokości środków 

zapisanych w ww. uchwale. 


